
 
 

Poz. 28 

 

UCHWAŁA NR 29/2017 

RADY WYDZIAŁU DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie uzupełnienia Komisji ds. Dydaktycznych i Jakości Kształcenia – 

Sekcja Dydaktyczna o osobę dra Bartłomieja Włodarczyka 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 Regulaminu Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i 

Bibliologii uchwala co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii Uniwersytetu 

Warszawskiego powołuje do Komisji ds. Dydaktycznych i Jakości Kształcenia – Sekcja 

Dydaktyczna na czteroletnia kadencję dra Bartłomieja Włodarczyka. 

§ 2 

Głosowanie nad niniejszą uchwałą przeprowadzono w trybie tajnym. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 

prof. dr hab. Janusz Adamowski 


